
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
**** GT3 CC / GT4 CS / PSCS / PDC **** Circuit de Dijon Prenois ****

16,17 et 18 Août 2018
Essais Libres PSCS / PDC Séance 3
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Tous les résultats sur www.afcmicro.com
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No 152 JUNG B / JUNG S (Rg=18)

Pass 11 2:10.534

Pass 28 3:47.624 1 1:37.090 *

Pass 48 5:25.096 2 1:37.472

Pass 71 7:07.736 3 1:42.640

Pass 91 8:48.832 4 1:41.096

In 113 10:30.647 5 1:41.815

Pass 147 13:04.325 6 2:33.678

Pass 170 14:44.748 7 1:40.423

Pass 191 16:23.762 8 1:39.014

Pass 212 18:04.387 9 1:40.625

Pass 227 19:43.709 10 1:39.322

Pass 242 21:22.674 11 1:38.965

No 156 LANG Daniel (Rg=3)

Pass 37 4:33.042

Pass 55 6:06.569 1 1:33.527 *

Pass 76 7:37.874 2 1:31.305 *

Pass 97 9:10.040 3 1:32.166

Pass 117 10:41.474 4 1:31.434

Pass 137 12:12.853 5 1:31.379

Pass 156 13:43.488 6 1:30.635 *

Pass 174 15:14.272 7 1:30.784

Pass 195 16:44.374 8 1:30.102 *

Pass 214 18:14.626 9 1:30.252

In 230 19:49.142 10 1:34.516

No 161 SCHMID Eric (Rg=1)

Pass 13 2:25.845

Pass 30 3:55.977 1 1:30.132 **

Pass 47 5:24.827 2 1:28.850 *

Pass 66 6:54.733 3 1:29.906

Pass 85 8:25.958 4 1:31.225

Pass 104 9:56.188 5 1:30.230

Pass 126 11:24.456 6 1:28.268 *

Pass 144 12:56.823 7 1:32.367

Pass 165 14:24.676 8 1:27.853 *

Pass 185 15:52.618 9 1:27.942

Pass 202 17:21.407 10 1:28.789

Pass 217 18:53.964 11 1:32.557

Pass 234 20:24.078 12 1:30.114

No 247 HUBER Erich (Rg=15)

Pass 17 2:33.108

Pass 33 4:15.785 1 1:42.677 *

Pass 53 5:53.894 2 1:38.109 *

Pass 75 7:32.881 3 1:38.987

Pass 99 9:11.211 4 1:38.330

Pass 120 10:51.416 5 1:40.205

Pass 140 12:29.400 6 1:37.984 *

Pass 162 14:09.136 7 1:39.736

Pass 184 15:44.473 8 1:35.337 *

Pass 201 17:20.009 9 1:35.536

Pass 218 18:56.908 10 1:36.899

Pass 235 20:35.055 11 1:38.147

No 248 DELACRETAZ Ronald (Rg=7)

Pass 36 4:26.666

Pass 54 6:04.377 1 1:37.711 *

Pass 77 7:38.171 2 1:33.794 *

Pass 98 9:11.064 3 1:32.893 *

Pass 118 10:43.169 4 1:32.105 *

Pass 138 12:16.640 5 1:33.471

In 163 14:12.765 6 1:56.125

No 707 MEISTER Peter (Rg=5)

Pass 2 1:50.470

Pass 19 3:22.540 1 1:32.070 **

Pass 38 4:53.967 2 1:31.427 *

Pass 57 6:25.873 3 1:31.906

Pass 78 7:56.850 4 1:30.977 *

Pass 100 9:28.760 5 1:31.910

Pass 121 11:00.530 6 1:31.770

Pass 141 12:33.310 7 1:32.780

Pass 161 14:06.006 8 1:32.696

Pass 182 15:37.880 9 1:31.874

In 205 17:27.669 10 1:49.789

No 710 ROHR Arnold (Rg=19)

Pass 64 6:48.371

Pass 87 8:27.964 1 1:39.593 *

Pass 108 10:09.269 2 1:41.305

Pass 132 11:55.983 3 1:46.714

Pass 157 13:45.713 4 1:49.730

In 180 15:34.558 5 1:48.845

No 711 HEINIGER Sonja (Rg=20)

Pass 9 2:02.595

Pass 26 3:43.486 1 1:40.891 *
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No 711 HEINIGER Sonja (Rg=20)

Pass 45 5:23.740 2 1:40.254 *

Pass 69 7:05.525 3 1:41.785

Pass 90 8:46.476 4 1:40.951

Pass 111 10:27.187 5 1:40.711

Pass 134 12:08.541 6 1:41.354

Pass 159 13:51.390 7 1:42.849

Pass 179 15:32.727 8 1:41.337

Pass 199 17:14.930 9 1:42.203

In 219 19:01.288 10 1:46.358

No 713 NUSSBAUMER Jacques (Rg=8)

Pass 12 2:15.398

Pass 29 3:50.534 1 1:35.136 *

Pass 49 5:26.222 2 1:35.688

Pass 70 7:06.107 3 1:39.885

Pass 89 8:44.029 4 1:37.922

Pass 110 10:19.889 5 1:35.860

Pass 131 11:54.647 6 1:34.758 *

Pass 153 13:28.740 7 1:34.093 *

Pass 173 15:04.768 8 1:36.028

Pass 193 16:38.815 9 1:34.047 *

Pass 213 18:11.167 10 1:32.352 *

Pass 228 19:44.266 11 1:33.099

Pass 241 21:17.373 12 1:33.107

No 714 AUER Sandra (Rg=21)

Pass 14 2:28.910

Pass 35 4:19.539 1 1:50.629 *

In 56 6:09.962 2 1:50.423

Pass 93 8:56.506 3 2:46.544

Pass 119 10:46.696 4 1:50.190 *

Pass 142 12:35.048 5 1:48.352 *

Pass 164 14:23.230 6 1:48.182 *

Pass 189 16:13.275 7 1:50.045

Pass 211 18:02.281 8 1:49.006

Pass 231 19:53.130 9 1:50.849

Pass 246 21:39.696 10 1:46.566 *

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=4)

Pass 4 1:51.791

Pass 21 3:24.053 1 1:32.262 *

Pass 40 4:55.022 2 1:30.969 *

Pass 58 6:28.088 3 1:33.066

In 79 8:05.608 4 1:37.520

Pass 114 10:37.337 5 2:31.729

Pass 135 12:09.505 6 1:32.168

Pass 155 13:43.132 7 1:33.627

Pass 175 15:15.357 8 1:32.225

Pass 196 16:45.832 9 1:30.475 *

Pass 215 18:17.014 10 1:31.182

Pass 229 19:49.102 11 1:32.088

Pass 243 21:23.021 12 1:33.919

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=2)

Pass 3 1:50.836

Pass 20 3:23.119 1 1:32.283 *

Pass 39 4:54.277 2 1:31.158 *

Pass 59 6:33.258 3 1:38.981

Pass 80 8:05.561 4 1:32.303

Pass 101 9:35.516 5 1:29.955 *

Pass 123 11:06.019 6 1:30.503

In 143 12:45.044 7 1:39.025

Pass 183 15:44.093 8 2:59.049

In 204 17:23.173 9 1:39.080

Pass 224 19:24.498 10 2:01.325

Pass 238 20:56.290 11 1:31.792

No 719 ERIKSSON Tommy (Rg=17)

Pass 16 2:31.913

Pass 32 4:09.845 1 1:37.932 *

Pass 51 5:46.577 2 1:36.732 *

Pass 73 7:22.878 3 1:36.301 *

Pass 94 8:59.228 4 1:36.350

Pass 115 10:37.511 5 1:38.283

Pass 139 12:17.421 6 1:39.910

Pass 160 13:54.846 7 1:37.425

Pass 181 15:34.815 8 1:39.969

Pass 200 17:16.766 9 1:41.951

In 220 19:14.991 10 1:58.225

No 720 PODAK Heinz (Rg=22)

Pass 67 6:59.052

Pass 95 9:02.049 1 2:02.997 *

Pass 122 11:04.129 2 2:02.080 *

Pass 150 13:11.344 3 2:07.215

Pass 176 15:15.274 4 2:03.930

Pass 203 17:21.428 5 2:06.154

In 226 19:36.782 6 2:15.354

No 722 SCHEER Fritz (Rg=14)

Pass 18 2:38.895

Pass 34 4:18.639 1 1:39.744 *
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No 722 SCHEER Fritz (Rg=14)

Pass 52 5:53.305 2 1:34.666 *

Pass 74 7:28.993 3 1:35.688

Pass 96 9:03.000 4 1:34.007 *

Pass 116 10:37.820 5 1:34.820

Pass 136 12:11.609 6 1:33.789 *

Pass 158 13:47.792 7 1:36.183

Pass 178 15:26.472 8 1:38.680

In 198 17:12.421 9 1:45.949

No 723 BASLER Roli (Rg=13)

Pass 65 6:49.263

Pass 86 8:26.456 1 1:37.193 *

Pass 107 10:02.349 2 1:35.893 *

Pass 129 11:38.049 3 1:35.700 *

Pass 151 13:13.323 4 1:35.274 *

Pass 171 14:48.207 5 1:34.884 *

Pass 192 16:24.822 6 1:36.615

Pass 210 18:01.263 7 1:36.441

Pass 225 19:35.353 8 1:34.090 *

Pass 240 21:09.134 9 1:33.781 *

No 726 SPRICH Adi (Rg=12)

Pass 5 1:53.353

Pass 22 3:28.300 1 1:34.947 *

Pass 41 5:01.833 2 1:33.533 *

Pass 60 6:38.428 3 1:36.595

Pass 81 8:13.152 4 1:34.724

Pass 102 9:48.076 5 1:34.924

Pass 125 11:22.996 6 1:34.920

Pass 146 13:01.228 7 1:38.232

Pass 167 14:35.195 8 1:33.967

Pass 187 16:08.846 9 1:33.651

Pass 206 17:43.253 10 1:34.407

Pass 221 19:17.536 11 1:34.283

Pass 236 20:51.782 12 1:34.246

No 727 SACCHET Walter (Rg=10)

Pass 15 2:30.741

Pass 31 4:09.335 1 1:38.594 *

Pass 50 5:43.673 2 1:34.338 *

Pass 72 7:16.993 3 1:33.320 *

Pass 92 8:53.292 4 1:36.299

Pass 112 10:28.259 5 1:34.967

Pass 133 12:04.948 6 1:36.689

Pass 154 13:41.540 7 1:36.592

Pass 177 15:17.386 8 1:35.846

Pass 197 16:51.909 9 1:34.523

Pass 216 18:26.310 10 1:34.401

Pass 232 20:01.109 11 1:34.799

No 728 CIRILLO Luigi (Rg=16)

Pass 7 2:01.209

Pass 27 3:44.548 1 1:43.339 *

Pass 46 5:23.915 2 1:39.367 *

Pass 68 7:00.857 3 1:36.942 *

Pass 88 8:38.050 4 1:37.193

Pass 109 10:14.170 5 1:36.120 *

Pass 130 11:50.244 6 1:36.074 *

Pass 152 13:26.335 7 1:36.091

Pass 172 15:03.119 8 1:36.784

In 194 16:43.508 9 1:40.389

Pass 233 20:03.535 10 3:20.027

No 731 SCHNEIDER Martin (Rg=6)

Pass 10 2:02.966

Pass 25 3:34.999 1 1:32.033 **

Pass 44 5:08.632 2 1:33.633

Pass 61 6:42.432 3 1:33.800

Pass 82 8:15.357 4 1:32.925

Pass 103 9:48.162 5 1:32.805

Pass 124 11:20.051 6 1:31.889 *

Pass 145 12:57.147 7 1:37.096

Pass 166 14:28.703 8 1:31.556 *

Pass 186 16:02.134 9 1:33.431

In 208 17:46.880 10 1:44.746

No 742 HAGMANN Peter (Rg=9)

Pass 6 1:54.640

Pass 23 3:28.501 1 1:33.861 *

Pass 42 5:03.684 2 1:35.183

Pass 62 6:43.756 3 1:40.072

Pass 83 8:20.575 4 1:36.819

Pass 105 9:56.413 5 1:35.838

Pass 127 11:31.210 6 1:34.797

Pass 148 13:06.194 7 1:34.984

Pass 168 14:39.690 8 1:33.496 *

Pass 188 16:13.078 9 1:33.388 *

Pass 207 17:45.946 10 1:32.868 *

Pass 222 19:21.497 11 1:35.551

Pass 237 20:54.393 12 1:32.896
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No 785 AUINGER René (Rg=11)

Pass 8 2:01.354

Pass 24 3:34.780 1 1:33.426 *

Pass 43 5:08.577 2 1:33.797

Pass 63 6:44.088 3 1:35.511

Pass 84 8:21.494 4 1:37.406

Pass 106 9:58.052 5 1:36.558

Pass 128 11:32.876 6 1:34.824

Pass 149 13:07.465 7 1:34.589

Pass 169 14:41.646 8 1:34.181

Pass 190 16:15.340 9 1:33.694

Pass 209 17:49.313 10 1:33.973

Pass 223 19:23.622 11 1:34.309

Pass 239 20:57.887 12 1:34.265

Le directeur de course

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


